č  evidovanej na LV č  , pos tavene j  na
pozemku pare. č. 15552/65,  k.ú. Ružinov.

4. Predmetom predaja sú pozemky uvedené  v či. I. ods.  2.

Cl. II.
1. Predávajúci predáva pozemky uvedené  v či. I. o d s e k  2. tejto zmluvy za kúpnu 

cenu  celkom 5 641,83 Eur, slovom päťtisícšesťstoštyridsaťjeden eur a osemdesiaťťri 
cenťov, kupujúcemu, kťorý pozemky za ťúťo cenu kupuje.

2. Prevod pozemkov schválilo Mesťské zasťupiťei'sťvo hlavného mesťa SR 
Braťisiavy na svojom zasadnuťí  dňa 29 .06 .2023  uznesením č. 280 /2023 .

3. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnuťú kúpnu cenu  vo výške 5641,83 Eur